
K11

K10

3P15

5

7

3

2

4

6

2

8

13

14

2 II 240

sr-1

sr-1

800

700
100

260

240

400

II

II

I

II

II

3

4

1

1

2 II

VP

372

KAVALLVÄGEN

lu

a-1

at

sä-1

HOVINEUVOKSETTARENPOLKU

HOVRÅDINNANSSTIG

KA
VA

L L
I N

TI
E

II
s

2

8

9

s

s

ts
1 I 36

41I

312

422
sr

sr

sr

1

2

II

AO-1

A

AO

AO-6
AO-9

terassi

akt

tr

kt

kt

ar

kt

at

kt

kt

II

ar

kt

kt

kt
II II

I

I

ar

ar

kt

kt

II

kt

ktparv
tr

kt

tr

tr

kt

akt

terassi

terassi

kt

kt

terassi

kt

kt

ar

kt

48.122

48 5

50 1

49 7

49 5

49 2
49 1

48 7

48 6

48 3

48 2

48 0

48 0

47 9

47 647 4

47 3

47 3

47 3

47 2

47 2

47 2

47 0

46 7

46 6

46 4

46 4

45 9

45 7

45 6

2

4

8

96

35

1

9

5073

7881

7878

7880

7745

7744

7783

7782

7727

7879

23

119

34
35

39

118

117

30

91

90

23

24

25

26

1

2

37

56

57

7

15
58

93

92

38

94

40

36

27

18

307

28

95

Ote Kauniaisten kaupungin asemakaavojen yhdistelmäkartasta
Koordinaattijärjestejmät ETRS-GK25 / N2000

Utdrag ur Grankulla stads sammanställda detaljplanekarta
Koordinatsystem ETRS-GK25 / N2000
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Monikulmio
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Murtoviiva
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Murtoviiva
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Puhekupla
hallinta-alue A,
1200 m²,
260 k-m²

jmaa
Puhekupla
hallinta-alue B,
1042 m²,
260 k-m²

jmaa
Puhekupla
hallinta-alue C,
950 m²,
280 k-m²
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Puhekupla
yhteisessä hallinnassa oleva alue
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Tekstiruutu

OHEISMATERIAALI
LUONNOS HALLINTA-ALUEISTA
TONTTI 3-372-5, KAVALLINTIE 16





